
 

「福岡県オフィス環境改善モデル事業」企画提案公募の選定結果について 

選定委員会の結果通知について 

 

 

表記公募による受託候補者の選定に関し、参加事業者から提出された企画提案書に 

ついて、選定委員による書面審査を実施した結果、下記のとおり最優秀提案者を選定 

しました。 

本公募に参加いただいた提案者におかれましては、多大な労力を賜り、また、素晴ら 

しい提案をいただきましたことに心から感謝を申し上げます。 

 

【選定結果】 

順位 評価点（180点満点） 参加事業者名 

１ 138点 株式会社三森屋 

※上記の評価点は、本公募の選定基準における点数であり、各社の社会的評価ではありません。 

 

 

【選定経緯】 

2月 6日 （火） 企画提案公募開始 

2月 13日 （火） 質問受付締切 

2月 16日 （金） 企画提案書提出締切 

2月 ２１日 （水） 選定委員による書面審査 

2月 ２１日 （水） 最優秀提案者決定 

2月 26日 （月） 選定結果公表 

 

 

【今後の予定】 

最優秀提案者を受託候補者とし、締結に向け契約手続を進めます。 


